
Tribunal Regional Eleitoral de Goias

PORTARIA PRES N. 728

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS, no

use de suas atribuicOes legais e, considerando os criterios de desempate previstos no

item 8.1 do EDITAL N° 1 — TRE-GO, de 21 de outubro de 2008, publicado no Diirio

Oficial da Unido em 22.10.2008 e retificado pelo EDITAL N° 2 — TRE-GO, de

31.10.2008, publicado no Diãrio Oficial da Unido em 15.11.2008, RES OLV E:

Art. 1° Desempatar os candidatos aprovados em 53° (quinquagesimo terceiro) e

62° (sexagesimo segundo) lugares, para o cargo de Tecnico Judiciirio — Area

Administrativa, de acordo com os tempos de servico constantes no Anexo I desta

Portaria.

CANDIDATO
CLASSIFICAC 'AO

APOS DESEMPATE
CLASSIFICA00
NO CONCURSO

Wandir Leite da Silva Filho 53 53
Lorena Lima Ferreira 54 53
Laecio Farley Silva Neres 55 53
Patricia Santana Gonsalves 56 53
Leonardo Gomes Coutinho 57 53
Alexandre Tomaz Marques Lopes 58 53
Franklin Roriz Tormin 59 53
Marcello Lisboa Melo Vargas 60 53
Priscilla Menezes da Rocha 61 53
Fernando Gomes Neiderauer 62 62
Ricardo Corni Alves 63 62
Jorge Fernandes dos Santos Barbosa 64 62
Dayane Sued Cordeiro 65 62
Oldilene Aparecida Gomes 66 62
Leonardo Rodrigues do Valle 67 62
Gislene Borges de Oliveira 68 62

Reinaldo Lopes Barros 69 62
Hudson dos Santos Abreu 70 62 

Art. 2° Conceder o prazo de 5 (cinco) dias para a interposicdo de recurso, a

contar da publicacao desta portaria na Internet do TRE-GO.



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

(Fl. 02 da Portaria n° 728/2012)

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publi acao.

Goia	 de outubro de 2012.

Desembardor GIL RT	 QUES FILHO
Presidente



ANEXO I PORTARIA PRES N° 728/2012

CANDIDATO

MAIOR IDADE
IDOSO (IGUAL
OU SUPERIOR

A 60 ANOS)

TEMPO DE SERVICO
PRESTADO A JUSTICA

ELEITORAL

TEMPO DE SERVICO
PRESTADO A

JUSTICA ELEITORAL
(Art. 98 da Lei n°

9.504/97)

TEMPO DE
SERVICO
PODER

JUDICIARIO
DA UNIAO

TEMPO DE SERVICO
PUBLIC()

MAIOR IDADE
NO CASO DE
NAO IDOSO

CLASSIFICACAO NO
CONCURSO

CLASSIFICACAO
APOS DESEMPATE

Alexandre Tomaz Marques Lopes MAO 2.586 dias 28.06.1986 53 58

Franklin Roriz Tormin NAO - 2.189 dias 25.05.1979 53 59

Laecio Farley Silva Neres NAO - 2 dias 1.810 dias 13 06.1987 53 55

Leonardo Gomes Coutinho MAO - 3.262 dias 13.09.1980 53 57

Lorena Lima Ferreira NAO 63 dias 3 dias - 29.12.1982 53 54

Marcello Lisboa Melo Vargas NAO NAO APRESENTOU DOCUMENTACAO - DESEMPATE FEITO POR IDADE 01.05.1981 53 60

Patricia Santana Gonbalves NAO 505 dias 679 dias 08.02.1980 53 56

Priscilla Menezes da Rocha NAO NAO APRESENTOU DOCUMENTACAO - DESEMPATE FEITO POR IDADE 23.09.1983 53 61

Wandir Leite da Silva Filho NAO 70 dias - - 1.991 dias 20.11.1986 53 53

Dayane Sued Cordeiro NAO - 612 dias - 31.05.1984 62 65

Fernando Gomes Neiderauer NAO - 2 dias - 2.557 dias 15.12.1979 62 62

Gislene Borges de Oliveira NAO 698 dias 18.10.1985 62 68

Hudson dos Santos Abreu MAO NAO APRESENTOU DOCUMENTACAO - DESEMPATE FEITO POR IDADE 03.04.1988 62 70

Jorge Fernandes dos Santos Barbosa NAO 730 dias 10.09.1985 62 64

Leonardo Rodrigues do Valle NAO - 1.182 dias 09.04.1980 62 67

Oldilene Aparecida Gomes NAO - 5.019 dias 20.06.1974 62 66

Reinaldo Lopes Barros NAO NAO APRESENTOU DOCUMENTACAO - DESEMPATE FEITO POR IDADE 22.06.1984 62 69

Ricardo Corni Alves MAO 2 dias 19.05.1984 62 63
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